
WÓJT GMINY 
Brody ZARZĄDZENIA NR 135/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 
z dnia 27.08.2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do przeglądu i oceny stanu rowów 

odwadniających na terenie gminy Brody. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1 

W celu oceny stanu rowów odwadniających pod kątem spełnienia funkcji sprawnego 

odprowadzania nadmiaru wód opadowych powołuję Gminną Komisję do przeglądu i oceny 

rowów odwadniających na terenie gminy Brody w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: Ernest Kumek 

2. Z-ca przewodniczącego: Waldemar Stępień 

3. Członkowie: 

• Mateusz Bidziński. 

• Mariusz Zawłocki 

2 

Komisja w w/w składzie w terminie do 21.09.2015 r. przy udziale sołtysa lub radnego danej 

miejscowości przeprowadzi przegląd rowów odwadniających w poszczególnych 

miejscowościach gminy i oceni ich skuteczność w odprowadzaniu nadmiaru wód opadowych. 

3  

Z oględzin Komisja sporządzi dokumentację zawierającą rodzaj i lokalizację rowu, jego stan 

techniczny oraz zakres prac konicznych do wykonania w celu przywrócenia lub poprawy jego 

sprawności. 

4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Brody Nr 67/2014 z dnia 21.08.2014 r. 

WÓJT GMI BRODY 

Marzena mat 


	00000001

